ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 291/2025

Publicada no DOE Nº 22621 em 16/10/2025

Categoria:  Administrativo

Redução na jornada de trabalho

PORTARIA Nº 291/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições previstas Decreto nº 1252, de 2017 e Decreto nº 1558, de 2018,
RESOLVE:
CONCEDER REDUÇÃO DE 20% DA JORNADA, conforme processo IMA 00035372/2025, para o
servidor, DARLAN SCHWANCK BOFF, matrícula 0617443-4-01, lotado na  CRMA de Florianóplis,
pelo período de 11/09/2025 até 10/09/2027.
AMANDA RAMOS DA SILVEIRA
Presidente do IMA em exercícioAto 2207/2025 DOE/SC 22609

Página: 1 de 1